
Du Lundi au vendredi - Monday to friday - A Lun da Wener Mercredi - Wednesday - Mercʼhervezh

Lannoc 7:56 Kermengleuz 12:30

Roz Vihan 7:57 Guilers Église 12:32

Seguin 7:57 Daurat 12:33

Kerguillo 7:58 Croas Ar Pennoc 12:34

Beuzit 7:59 Kerouriat 12:34

Petite Gare 8:04 La Source 12:35

Pen Ar Guear 8:05 Roudous 12:36

Bohars Bourg 8:06 Kerzespez 12:36

Chapelle 8:07 Chapelle 12:44

Roudous 8:16 Bohars Bourg 12:44

La Source 8:17 Pen Ar Guear 12:45

Kerouriat 8:18 Petite Gare 12:46

Croas Ar Pennoc 8:18 Beuzit 12:50

Daurat 8:19 Kerguillo 12:51

Guilers Église 8:20 Seguin 12:52

Kermengleuz 8:21 Roz Vihan 12:52

Lannoc 12:53

Lundi - mardi - jeudi - vendredi - Monday - tuesday - thursday-  friday - Lun - Meurzh - Yaou - Gwener 

Kermengleuz 17:10

Guilers Église 17:12

Daurat 17:13

Croas Ar Pennoc 17:14

Kerouriat 17:15

La Source 17:15

Roudous 17:16

Kerzespez 17:16

Chapelle 17:25

Bohars Bourg 17:25

Pen Ar Guear 17:26

Petite Gare 17:27

Beuzit 17:32

Kerguillo 17:34

Seguin 17:35

Roz Vihan 17:35

Lannoc 17:36

Horaires donnés à titre indicatif et tributaires des conditions de circulation.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

#LIMITED SHARING


